
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORTNO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 01611400257

P. tvA 019561700.t 1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONE N. ia6t 2 det 30.12.20,t3

OGGETTO: Fèsta patronale di S. Maurizio 2013 - lmpegno di spesa per partecipazione Banda Musicale
D. Lepora di Alice Castetlo.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsro il decreto sindacate det 09.06.2009 di attribuzione della responsabilità det servizio;

VlsrA la deliberazione della Giunta comunale n. 27 del 03.07.2013, di "Approvazione programma
manifestazioni anno 2013 - lndirizzo", esecutiva ai sensi di legge, con la quale si dà man'dato al
Responsabile dell'Area amministrativa e contabile ( i procedere agìiimpegni di spesa per É 

"roigì."ntodelle manifestazioni turistiche e culturali in programma per l,anno 2013;

VISTI gli stanziamenti nel bilancio di previsione per l,anno 2013;

RITENUTO che nell'ambito dei Jesteggiamenti della Festa patronale di s. Maurizio anno 20.13 è
intervenuta la banda musicale "Dante Lepora" di Alice Castello;

VISTO il preventivo di spesa presentato, per Euro 45O,OO IVA esente;

vlsrA la deliberazione della Giunta comunale n. 26 del 03.07.2013 di approvazione del p.E.G. per l,anno
2O13i

VISTO il regolamento comunale per l,organizzazione degli uffici e dei servizi,

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di aftèstare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone t,art. 147 bis det D.
Lgs.26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l,effetto, di impegnare:

' la somma di Euro 450,00 rVA escrusa a favore defla Banda Musicarè ,,Dante Lepora,,di AriceCastello, per la partecipazione alla Festa Patronale di S. lvlaurizio anno 2013 ar iiti r,-funz. oo,
Serv. 03, lnt. 02 del bilancio di previsione corrente;

' di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

IL FU RESPONSABILE
Vaudagna

sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell,art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712OO0, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.



Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 1O212OO9, il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le

regole difinanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

tL FUNZTONAnTO RESPONSABILE

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Banda Musicale "D. Lepora"
Partecipazione alla festa patronale di

S. Maurizio 2013

450,00 1.06.03.02
Manifestazioni nel settore sportivo e
ricreativo

2


